
Informacje o plikach Cookies 
Chcemy, aby dla Ciebie nasze serwisy internetowe działały najlepiej jak to możliwe 
Czym jest plik cookie? 
Pliki cookies (w języku polskim tzw. „ciasteczka”) to małe pliki tekstowe, tworzone 
automatycznie przez przeglądarkę internetową, podczas odwiedzania stron www. 
Informacje zawarte w danym pliku cookie mogą być odczytane wyłącznie przez stronę, z 
której ten plik pochodzi. Tym samym strona internetowa nie może mieć dostępu do innych 
plików znajdujących się na komputerze użytkownika. Dzięki informacjom zawartym w plikach 
cookies strona www „wie”, w jaki sposób z niej korzystasz i może odpowiednio dostosować 
wyświetlane dla Ciebie treści lub zaoferować Ci pomoc. 
W jakim celu wykorzystujemy pliki cookies? 
Pliki cookies wykorzystujemy w celach statystycznych, reklamowych i funkcjonalnych. 
Nasza witryna internetowa korzysta z Google Analytics, usługi analizy oglądalności stron 
internetowych udostępnianej przez Google, Inc. (“Google”). Google Analytics używa 
“cookies”, czyli plików tekstowych umieszczanych na komputerze użytkownika w celu 
umożliwienia witrynie przeanalizowania sposobu, w jaki użytkownicy z niej korzystają. 
Informacje generowane przez cookie na temat korzystania z witryny przez użytkownika 
(włącznie z jego adresem IP) będą przekazywane spółce Google i przechowywane przez nią na 
serwerach w Stanach Zjednoczonych. Google będzie korzystała z tych informacji w celu oceny 
korzystania z witryny przez użytkownika, tworzenia raportów dotyczących ruchu na stronach 
dla operatorów witryn oraz świadczenia innych usług związanych z ruchem na witrynach 
internetowych i korzystaniem z Internetu. Google może również przekazywać te informacje 
osobom trzecim, jeżeli będzie zobowiązana to uczynić na podstawie przepisów prawa lub w 
przypadku, gdy osoby te przetwarzają takie informacje w imieniu Google. Google nie będzie 
łączyła adresu IP użytkownika z żadnymi innymi danymi będącymi w jej posiadaniu. 
Użytkownik może zrezygnować z cookies wybierając odpowiednie ustawienia na przeglądarce, 
jednak należy pamiętać, że w takim przypadku korzystanie z wszystkich funkcji witryny może 
okazać się niemożliwe. Korzystając z niniejszej witryny internetowej (bez rezygnacji z cookies) 
użytkownik wyraża zgodę na przetwarzanie przez Google dotyczących go danych w sposób i w 
celach określonych powyżej. 
Jak długo przechowujemy pliki cookies? 
Wykorzystujemy dwa rodzaje plików cookies: 
– sesyjne – pozostają na Twoim urządzeniu aż do opuszczenia strony internetowej lub 
wyłączenia przeglądarki internetowej; 
– stałe – pozostają na Twoim urządzeniu przez określony czas albo do momentu ich ręcznego 
usunięcia. 
Jakie dane zbieramy za pomocą plików cookies? 
Za pomocą technologii cookie zbieramy o Tobie jedynie anonimowe dane statystyczne, 
służące do poprawy wygody korzystania z portalu internetowego oraz minimalizacji 
uciążliwości reklam. 
Nie zbieramy żadnych danych pozwalających na Twoją identyfikację. Jedyną informacją o 
użytkowniku, która jednak bez połączenia z innymi danymi, nie pozwala na jego 
identyfikację, jest adres IP, z którego łączy się użytkownik. 
Twój adres IP może być przekazany także naszym partnerom, w tym Google. Jednak również 
i w tym przypadku, Twoja identyfikacja w oparciu o taką daną nie jest możliwa. 
  



W jaki sposób można zrezygnować z akceptowania plików cookies? 
Przeglądarki internetowe domyślnie dopuszczają przechowywanie plików cookies. Jeśli 
jednak nie wyrażasz zgody na korzystanie z plików cookie przez stronę internetową portalu, 
poniżej wskazujemy sposób w jaki możesz w każdej chwili zmienić ich ustawienia w taki 
sposób, aby zapobiec zapisywaniu/odczytywaniu się plików cookie podczas Twoich 
odwiedzin na portalu. Pliki cookies mogą być przez użytkownika usunięte poprzez: 
odpowiednie funkcje przeglądarki internetowej, programy służące w tym celu lub poprzez 
skorzystanie z odpowiednich narzędzi dostępnych w ramach systemu operacyjnego, z 
którego korzysta użytkownik. 
Pod poniższymi linkami zamieszczone są informacje o sposobach usunięcia cookies w 
najpopularniejszych przeglądarkach internetowych: 
– Firefox: support.mozilla.org/pl/kb/usuwanie-ciasteczek 
– Opera: help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html 
– Internet Explorer: windows.microsoft.com/pl-pl/internet-explorer/delete-manage-
cookies#ie=ie-11 
– Chrome: support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl 
Informujemy, że zmiana konfiguracji przeglądarki internetowej, która uniemożliwia lub 
ogranicza przechowywanie plików cookies na urządzeniu końcowym użytkownika może 
spowodować ograniczenia funkcjonalności świadczonych usług. Do podobnych skutków 
może prowadzić wykasowanie plików cookies w trakcie świadczenia usługi. Może to 
powodować brak możliwości zalogowania się do portalu lub przerwanie sesji po 
zalogowaniu. 
Ten, kto nie wyraża zgody na korzystanie z plików cookies obowiązany jest do zmodyfikowania 
ustawień przeglądarki internetowej. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla 
stosowanych tu cookies tj. konfiguracja systemu umożliwiająca korzystanie z plików cookies, 
oznacza zgodę na przechowywanie informacji, o których mowa w niniejszej Polityce, zgodnie 
z art. 173 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne. 
Podmiot odpowiedzialny 
Podmiotem odpowiedzialnym za zamieszczanie plików cookies na urządzeniu końcowym 
użytkownika portalu zgodnie z niniejszą Polityką i jednocześnie posiadającym do nich dostęp, 
jest spółka pod firmą XPAS Development sp. z o.o. z siedzibą w Jaworze, ul. 1 Maja 11a, 59-
400 Jawor. 
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